
PO Athlé garçon
USSB 1

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 19 15 17 11 34

TOTAL COMPET A 4 19 15 17 11 34

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

96 4

Baptiste HUVET
2 passage 0 2 2

1 passage

2 passage

1 passage 3 3 3

Ethan BERTAUD
2 passage 0 3 5

1 passage 6 4 4

Lucas QUENTIN
2 passage 0 4 4

0 0

1 passage 4

1 passage 6 3 4 11 34

4 4

Joan GUILLEMIN
2 passage 0 4 5

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

1 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
CAPB

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 29 15 18 10 31

TOTAL COMPET A 4 23,2 12 14,4 10 31

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

90,6 9

Léon CASSERRE
6 2 4

Hugo BRISSIER
2 passage 0 0 0

1 passage

2 passage 0 0 0

1 passage 6 3 3

Sienna BYRON
2 passage 0 0 0

1 passage 6 3 4

Enzo GOUGEON
2 passage 0 0 0

0 0

1 passage 6

1 passage 5 4 4 10 31

3 3

Romane PIQUET
2 passage 0 0 0

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

2 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
JMA 1

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 14 10 13 11 30

TOTAL COMPET A 4 18,67 13,33 17,33 11 30

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

90,33 10

2 passage

1 passage

2 passage

1 passage

Clémence GOUGEON
2 passage 5 0 3

1 passage 4 3 3

Maï-Ly GUINEHEUX
2 passage 6 0 5

0 0

1 passage 3

1 passage 3 3 4 11 30

4 6

Milo CHERET
2 passage 3 0 4

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

3 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
EANM CAM

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 21 13 15 11 33

TOTAL COMPET A 4 21 13 15 11 33

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

93 6

Marceau CHARLES
2 passage 0 0 0

1 passage

2 passage

1 passage 6 5 6

Gabriel RUFFAULT
2 passage 0 0 0

1 passage 6 3 3

Mathyme LAUNAY
2 passage 0 0 0

0 0

1 passage 5

1 passage 4 2 3 11 33

3 3

Alonso FONDELA BERTOLDI
2 passage 0 0 0

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

4 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
UPAC 1

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 20 14 14 10 33

TOTAL COMPET A 4 20 14 14 10 33

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

91 8

Maxence ROUGER
2 passage 0 0 0

1 passage

2 passage

1 passage 4 3 3

Alexis LHOTELLIER
2 passage 0 0 0

1 passage 6 5 4

Hugo LAIRY GOHIER
2 passage 0 0 0

0 0

1 passage 4

1 passage 6 3 4 10 33

3 3

Titouan FERROn GODARD
2 passage 0 0 0

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

5 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
UPAC 2

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 20 15 15 11 31

TOTAL COMPET A 4 20 15 15 11 31

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

92 7

Matéo BRAULT
2 passage 0 0 0

1 passage

2 passage

1 passage 4 3 3

Quentin DURAND GRATIEN
2 passage 0 0 0

1 passage 6 4 4

Carla BOURBON
2 passage 0 0 0

0 31

1 passage 4

1 passage 6 3 4 11 28

5 4

Emrys GOSSET
2 passage 0 0 0

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

6 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
UPAC 3

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 23 18 19 11 34

TOTAL COMPET A 4 23 18 19 11 34

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

105 1

Gabin SERRU
2 passage 6 0 0

1 passage

2 passage

1 passage 6 4 4

Thomas AEBISCHER
2 passage 5 0 0

1 passage 4 5 4

Clément PRODHOMME
2 passage 6 0 0

0 0

1 passage 5

1 passage 6 4 6 11 34

5 5

Enaël RENIER
2 passage 4 0 0

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

7 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
AGCV 1

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 21 13 19 11 33

TOTAL COMPET A 4 21 13 19 11 33

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

97 3

Timéo THOMINE
2 passage 6 4 0

1 passage

2 passage

1 passage 6 4 5

Louis MARTIN
2 passage 4 3 0

1 passage 5 3 4

Ethan EMELIN
2 passage 5 3 0

0 0

1 passage 4

1 passage 5 3 4 11 33

3 6

Téotim CAMUS
2 passage 4 3 0

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

8 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
USL - SLA 

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 15 11 12 11 34

TOTAL COMPET A 4 15 11 12 11 34

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

83 11

Valérian BLEJAN
2 passage 0 0 0

1 passage

2 passage

1 passage 3 2 2

Mylan EDON
2 passage 0 0 0

1 passage 4 3 3

Kylian GABARRE
2 passage 0 0 0

0 0

1 passage 3

1 passage 5 4 4 11 34

2 3

Selyo THEARD
2 passage 0 0 0

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

9 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
USL 2

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 21 15 17 11 30

TOTAL COMPET A 4 21 15 17 11 30

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

94 5

Tyméo COUPEAU
2 passage 0 0 0

1 passage

2 passage

1 passage 5 3 3

Tom QUINTON
2 passage 0 0 0

1 passage 6 5 5

Titouan BERNERT
2 passage 0 0 0

0 0

1 passage 6

1 passage 4 3 3 11 30

4 6

Clément LECOQ THOMAS
2 passage 0 0 0

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

10 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS



PO Athlé garçon
USL 1

Numero de club

PASSAGES Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais Meilleur des 3 essais  1 essai 1 essai
1

2

3

4

5

TOTAL EQUIPE 18 12 15 10 35

TOTAL COMPET A 4 24 16 20 10 35

TOTAL 
GENERAL

CLASSEMENT

105 2

2 passage

1 passage

2 passage

1 passage

Loïs DELANOE BRUNET
2 passage 6 0 0

1 passage 5 5 6

Axel BOWDEN
2 passage 6 0 0

0 0

1 passage 6

1 passage 5 4 4 10 35

3 5

Paul GRANGER
2 passage 6 0 0

NOTER LES POINTS

Pousse 
Chasse

Pose
Triple Bond Saut vertical Double 8 Defi Haies

11 NOTER LES POINTS NOTER LES POINTS NOTEZ LES POINTS NOTER LES POINTS


